УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверяедении состава Комиссии при Главе

Республики Дагестан по мониторингу достижения

целевых показателей, определенных указами

Президента Российской Федерации

от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии при Главе Республики

Дагестан по мониторингу достижения целевых показателей, определенных

указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606.
2. Признать утратившими силу:

Указ Главы Республики Дагестан от 17 октября 2014 г. № 222
«Об утверждении состава Комиссии при Главе Республики Дагестан по

мониторингу достижения целевых показателей, определенных указами

Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606»
(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,№ 20, ст. 1176);

пункт 3 перечня изменений, вносимых в указы Президента Республики

Дагестан и Главы Республики Дагестан (приложение к Указу Главы

Республики Дагестан от 9 сентября 2015 г. № 217 «О внесении изменений в

некоторые указы Президента Республики Дагестан и Главы Республики

Дагестан») (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 12 мая, № 05004000660);
Указ Главы Республики Дагестан от 10 февраля 2016 г. jSfo 39

«О внесении изменений в Указ Главы Республики Дагестан от 17 октября

2014 г. № 222 «Об утверждении состава Комиссии при Главе Республики

Дагестан по мониторингу достижения целевых показателей, определенных

указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606»
(Дагестанс]Е^1^^Р|да,2016, 16 февраля, № 33-35).

«аз вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛ0ПР0Й380ДСТВА

г. Махачкала

26 декабря 2017 года

№304

О исполняющий обязанности

вы Республики Дагестан В. Васильев

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

от 26 декабря 2017 г. № 304
СОСТАВ

Комиссии при Главе РеспубликиДагестан по мониторингудостижения

целевых показателей,определенныхуказами ПрезидентаРоссийской

Федерации от 7 мая 2012 г. № 596-602, 606

Васильев В.А.

ГамидовA.M.

Абасов К.С.

Акавов Р.З.

Алиев P.M.

Алиев Ш.К.

Бутаева З.А.

ГаджиевГ.Н.

Гамалей Т.В.

временно исполняющий обязанности

Главы Республики Дагестан

(председательКомиссии)

временно исполняющий обязанности

ПредседателяПравительстваРеспублики

Дагестан (заместитель председателя

Комиссии)

временно исполняющий обязанности

министра сельского хозяйства и

продовольствияРеспубликиДагестан

временно исполняющий обязанности

министра печати и информации

РеспубликиДагестан

временно исполняющий обязанности

Первого заместителя Председателя

ПравительстваРеспубликиДагестан

исполняющий обязанности первого

заместителя министра образования и

науки РеспубликиДагестан

временно исполняющая обязанности

министракультурыРеспубликиДагестан

заместитель начальника Контрольного

управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

(секретарьКомиссии)

временно исполняющая обязанности

министра по национальной политике

РеспубликиДагестан

Горлов А.А.

Джафаров Р.Д.

Ибрагимов Р.Ш.

Ибрагимов Т.И.

Идрисов Г.И.

Иванов В.В.

Исаев Ш.А.

Казибеков И.Г.

Карачаев Н.А.

Карибов А.Ш.

Магомедов М.Ю.

главный федеральный инспектор по

Республике Дагестан аппарата

полномочного представителя Президента

Российской Федерации в Северо-

Кавказском федеральном округе

(по согласованию)

временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра труда и социального развития

Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра здравоохранения Республики

Дагестан

временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан

Руководитель Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра природных ресурсов и

экологии Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

Первого заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра по физической культуре и

спорту Республики Дагестан

Магомедов P.Г.

Омаров Б.З.

Пашабеков Х.Э.

Саадуев Ю.М.

Тагибов Т.П.

Толстикова Е.А.

Умавов Ю.Д.

Умаханов С.Д.

Эфендиева А.Ш.

Юсуфов Р.А.

временно исполняющий обязанности

министра по земельным,

имущественным отношениям и вопросам

торговли Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра юстиции Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра финансов Республики

Дагестан

временно исполняющий обязанности

начальника Контрольного управления

Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

временно исполняющая обязанности

заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра промышленности

Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра транспорта, энергетики и связи

Республики Дагестан

руководитель Территориального органа

Федеральной службы государственной

статистики по Республике Дагестан

(по согласованию)

временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан -
министра экономики и территориального

развития Республики Дагестан